श्री समुन ा अमिकारीज्यूलाई गाउँ सभाको अध्यक्ष श्री किल  ािाङज्यूले अनिुम  दिनभुएकोिा 
गाउँ सभािा िप  िा संशोमि  वावषणक िजेट  िा कायणक्रि प्रथ  ु गरी मनर्णयको लामग पशे 
गररएको वावषणक िजेट  िा कायणक्रि िप, िट, रकिान्द् र, स्रो ान्द् र गरी अनसूुची-२ 
ििोस्जिको िप  िा संशोमि  िजेट  िा कायणक्रि रु. ५३,००,००,००० (त्रीपन्न करोड) 
िजेट गाउँ सभािाट सवणसहि िा पारर  गररयो।